sebuah daerah pelabuhan yang menjadi tempat percetakan uang serta daerah-daerah lainnya yang dijadikan sebagai tempat untuk mengembangkan sektor pertanian dan perdagangan.

REFERENSI

- Abdullah, M., Suriana, S., & Padila, P. (2022). Gulbadan Begum: Kontribusinya dalam Kesultanan Mughal (929-1011 H/1523-1603 M). *Tanjak: Sejarah dan Peradaban Islam*, 2(2), 157-170. <https://doi.org/10.19109/tanjak.v2i2.12859>
- Abdurrahman, D. (2019). *Metodologi Penelitian Sejarah Islam*. Ombak.
- Adam, A., Yunus, A. R., & Syukur, S. (2022). Sejarah Perkembangan dan Kemunduran 3 Kerajaan Islam di Abad Modern (1700-1800an).